
-ip:

S004P0141ZGE

Dodatek č. 2

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
ze dne 15.1.2004

Smluvní strany;

Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín
zastoupené Ing. Jiřím Kolibou, starostou

ník pověřený koordinací prací kontrolovaných odborem IaD*
vedoucí odboru

pověřený koordinací prací kontrolovaných odborem KH-
vedoucí odboru

IČ: 00284891

DIČ: CZ00284891

(dále také „objednatel")

TESPRA Hodonín, s.r.o., Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín
zastoupená Mgr. Ladislavem Ambrozkem, jednatelem
IČ: 25512251

DIČ:
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C
vložka 29223 ’

(dále také „zhotovitel")

I.
L Smluvní strany konstatují, že dne 15. i.2004 uzavřely Smlouvu

včetně dodatku č. 1 ze dne 20.7.2004 (dále jen „Smlouva").
2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku z důvodu naplnění ČI. 4.3 Smlouvy

a dále z důvodu změn na straně objednatele.

o poskytování služeb,

II.
1. V ČI. 1.1 Smlouvy je jako odpovědný pracovník pov cí

kontrolovaných odborem komunálního hospodářství označena
vedoucí odboru.

2. Cl. 4.3 se nahrazuje následujícím zněním:

„Zrněna jednotkových cen v důsledku vývoje cen v národním hospodářství, a to o index
meziročního rustu cen snížený o jedno procento, bude pro rok 2005 uplatňována
splatnosti od 1.8.2005. V následujících letech budou změny uplatňovány obdobně vždy
kdatu 1.2. kalendářního roku. Zhotovitel se zavazuje předložit nejpozději do 20 1
kalendářního roku upravenou Přílohu Č. 1 s cenami platnými pro daný kalendářní rok."

3. Příloha č. 1 se nahrazuje novým zněním z důvodů:
a) aktualizace ceníku o inflaci,

]



b) bod A/2 Sběr, svoz a využití separované sbíraných využitelných složek Nádoby
typu REFLEX se doplňuje o položku
* pronájem nádob typu REFLEX 3.2 m3.

4. Příloha č. 6 a Příloha č. 9 se nahrazují novým zněním (z důvodu aktualizace).
5. Ostatní ustanovení platné smlouvy zůstávají beze změny.

III.
1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech paré stejné právní hodnoty, z nichž každá strana

obdrží dvě vyhotovení.

2. Tuto smlouvu schválila rada města na své schůzi dne 12.7.2005 usnesením č. 5738.

V

zhotovitel

2



A. ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ - JEDNOTKOVÉ CENY

Výkon
Měrná Kč/jedn

jedn. do 1,8.2005 1.8.2005

změna od Kč/jedn

od 1.8.2005

1* Měst0 Hodonín vč. MŠ a zařízení zřízených městem
*

kontejner 11001

popelnice 110 - 120 I, plastový pytel
*

plastový pytel na SKO - barevný, potisk

*

velkoobjemový kontejner popelnicového typu o objemu do 16,9 m3
velkoobjemový kontejner popelnicového typu o objemu nad 17,0 m3

*

pronájem 11001 kontejner
pronájem velkoobjemový kontejner popelnicový typ

vývoz

vývoz

51,50

11,00

0,93 52,43

0,20 11,20

kus 5,80 0,10 5,9C

vývoz 784,00 14,11 798,11

vývoz 1 100,00 19,80 1 119,80

ks/den 4,00 4,070,07

ks/den 50,00 0,90 50,90

2. Sběr, svoz a využití separované sbíraných využitelných

Kontejnery typu MEVA 1100 I

složek

Město Hodonín
* kontejner 11001
*

pronájem kontejner MEVA
vývoz

ks/den

45,00 0,81 45,81

4,00 0,07 4,07

Nádoby typu REFLEX, pytle PVC
*

pronájem nádob typu REFLEX 3,2 m3
*

pronájem nádob typu REFLEX 2,1 m3
*

pronájem nádob typu REFLEX 1 . 1 . m3

ks/den
ks/den

ks/den

3,5

2,40 0,04 2,44

1,40 0,03 1,43

*

kontejner REFLEX

kontejner na plasty

kontejner na papír

kontejner na sklo

vývoz

vývoz

vývoz

50,00 0,90

45,00 0,81

40,00 0,72

50,90

45,81

40,72

* plastový PE pytel barevný, potisk

Plastový PE pytel barevný na plast

Plastový PE pytel barevný na papír
*

svoz pytlů s tříděným sběrem

kus 3,10 0,06 3,16

kus 4,10 0,07 4,17

kus 6,50 0,12 6,62

3. Vyprazdňování odpadkových košů, úklid kontejnerových stání
Vozidlo Multicar 25, typ KUKÁ

*

celkem doba použití vozidla
km 10,00 0,18

80,00 1,44

10,18

81,4415 min

Výkon
Měrná Kč/jedn změna od Kč/jedn



4. Sběr, svoz a zneškodnění separované sbíraných
nebezpečných složek komunálního odpadu a ostatních odpadů

Měrná jed n. Kč/jedn změna od Kč/jedn

od 1.8.2005

24,94

61,08

30,54

do 1.8.2005 1.8.2005

km 24,50 0,44

15 min 60,00 1,08

15 min 30,00 0,54

* podvozek LIAZ s hydraul. rukou
* výkon na místě a při manipulaci zařízení
* manipulační dělník, závozník

* podvozek AVIA s hydraul. rukou
* výkon na místě a při manipulaci zářízení
* manipulační dělník, závozník

km 18,00

60,00

30,00

0,32 18,32

61,08

30,54

15 min

15 min

1,08

0,54

Vozidlo AVIA - valník
* výkon na místě a při manipulaci zářízení
*

manipulační dělník, závozník

km 18,00

50,00

30,00

0,32 18,32

50,90

30,54

15 min

1 5 min

0,90

0,54

*
pronájem kontejneru

ks/den 50,00 50,900,90

Vozidlo MAN -hákový nakladač, celková hmotnost 26t
*výkon na místě

km 33,00

50,00

0,59 33,59

50,905min 0,90

5. Ceny za zneškodnění nebezpečných odpadu a odpadů ostatních

Název a druh

kategorie MN" (nebezpečný odpad)

kód měr.

Jedn.

Bez změna od | Kč/jedn

1.8.2005 od 1.8.2005DPH

Olověné akumulátory
__

Baterie a akumulátory, zařazené pod č. 16 06 01 7
16 06 02 nebo pod č. 16 06 03 a netříděné baterie
a akumulátory

16 06 01 kg 2,29 0,04 2,33
20 01 33 20,00 0,36 20,36

JsaPesticidy 20 01 19 kg 15,00 0,27 15,27

15,27
Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky

Odpadní barvy a laky obsahující organická

rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné

Jedlý olej a tuk

02 01 08 kg 15,00 0,27

08 01 11 11,43 0,21 11,64

Jsa
1501 10 11,43 0,21 11,64

kg

20 01 25 kg 5,50 0,10 5,60
Jiné motorové, převodové a mazací oleje 13 02 08 kg 5,50 0,10
Rozpouštědla 20 01 13 kg 8,00 0,14 8,14
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a

ochranné oděvy znečištěné
_

Instalační materiál s obsahem azbestu
Stavební materiály obsahující azbest

_

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod č. 20 01 31
Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

_

[Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky

15 02 02 11,43 0,21 11,64

kg
17 06 01 kg 15,50 0,28 15,78
17 06 05 kg 15,50 0,28 15,78

20,3620 01 32 kg 20,00 0,36

20 01 21 kus 11,43 0,21 11,64
20 01 23 kus 250,00 4,50 254,50



» j-iutctic cieMncKtí a eieKtromcké zařízení
neuvedené pod č. 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35
(televizory a monitory)

Vyřazené elektrické a elektronické
neuvedené pod č. 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35
(radia a další spotřební elektrotechnika)
Pneumatiky (pro osobni vozidla)

[Pneumatiky (pro nákladní a užitková vozidla)

20 01 36 133,33 2,40 135,7

kus
zařízení 20 01 36 19,05 0,34 19,3

kus
16 01 03

16 01 03

kus 10,50 0,19 10,65
kus 50,00 0,90 50, 9(

6. Příprava a distribuce pytlů PVC

Měrná jedn. Kč/jedn6.1. BALÍKOVÁNÍ změna od Kč / jedn

do 1.8.20Ó5 1.8.2005 od 1.8.2005

6.1.1 modrý 12 + žlutý 24
složení balíku

složení balíku *

počet balíků = doba skládání (minuty)
doba skládání 15 min

manipulační dělník 15 min
cena skládání 2100 ks balíků

ks min

3

2 100 6 300

420

15

16 380,00 294,84 16 674,84

6.1.2. modrý 12 + žlutý 12
složení balíku

složení balíku *

počet balíků =

doba skládání 15 min

manipulační dělník 15 min
cena skládání 2. 100- ks balíku

ks min

2
doba skládání (minuty) 2 100 4 200

280

15

10 920,00 196,56 11 116,56

7. Zajištění provozu sběrného dvora.
Výkon

Měrná Kč/Jedn
jedn. do 1.8.2005

135,00

50,00

změna od Kč/jedn

od 1.8.2005

137,43

50,90

pracovník (obsluha) sběrného dvora (príj
* Pronájem kontejnerů

1.8.2005

2,43

0,90

a evidence odpadů)em
hod

Ks/den

8.
” Sbérnéh° dvora “ do Mutěnic

velkoobjemový kontejner, objem do 17 o m3
vývoz

vývoz

784,00

1 100,00

14,11 798,11

19,80 1 119,80

9. Cena za uložení odpadu SKO (20 03 01)

Cena pro rok 2004
Základní cena pro skládkování
Poplatek die zak. Č. 185/2001 Sb.
Cena celkem

a uličních smetků (20 03 03) na skládku.

tuna

tuna

tuna

465,00

200,00

665,00

B. Cena pro rok 2005 (do 31.3.2005)Základní cena pro skládkování
Poplatek dle zak. Č. 185/2001 Sb.
Cena celkem

tuna

tuna

tuna

465,00

300,00

765,00

3,37 473,37

8,37 773,37
tznámka : k základnímu poplatku dle § 45 zákona č. 185/2001 Sb • o odpadech se nepočítá DPH.



B. ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ - JEDNOTKOVÉ CENY

Výkon katalog, číslo Měrná Kč / jedn změna od

jedn. do 1.8.2005 1.8.2005

Kč / jedn

od 1.8.2005

* Pokácení stromu s rozřezáním a odstraněním větví
a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady
s naložením na dopravní prostředek v rovině nebo svahu 1:5
a jejich odstraněni, popř.využití

* listnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu
* do 200 mm

* přes 200 do 300 mm

‘přes 300 do 400 mm
* přes 400 do 500 mm
* přes 500 do 600 mm
* přes 600 do 700 mm

A02/112 10-11..

-1111

-1112

-1113

-1114

-1115

-1116

kus 164,00

kus 231,00

kus 720,00

kus 1 370,00

kus 2 360,00

kus 3 440,00

2,95 166,95

4,16 235,16

12,96 732,96

24,66 1 394,66

42,48 2 402,48

61,92 3 501,92

‘jehličnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu
* do 200 mm
* přes 200 do 300 mm
* přes 300 do 400 mm
* přes 400 do 500 mm
* přes 500 do 600 mm
* přes 600 do 700 mm

-1221

-1222

-1223

-1224

-1225

-1126

kus 107,00

kus 147,00

kus 351,00

kus 630,00

kus 970,00

kus 1 520,00

1,93 108,93

2,65 149,65

6,32 357,32

11,34 641,34

17,46 987,46

27,36 1 547,36

* Pokácení stromu ve ztížených podmínkách

s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m,

se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek
v rovině nebo svahu 1:5 a jejich odstranění,popř.využiti

A02/1 12 10-31..

* listnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu
‘přes 100 do 200 mm
* přes 200 do 300 mm
*

přes 300 do 400 mm
* přes 400 do 500 mm
* přes 500 do 600 mm
* přes 600 do 700 mm

-3121

-3122

-3123

-3124

-3125

-3126

kus 1 040,00

kus 1 480,00

kus 2 600,00

kus 5 260,00

kus 8 390,00

kus 9 196,00

18,72 1 058,72

26,64 1 506,64

46,80 2 646,80

94,68 5 354,68

151,02 8 541,02

165,53 9 361,53

jehličnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu
* přes 100 do 200 mm
* přes 200 do 300 mm
* přes 300 do 400 mm
* přes 400 do 500 mm
* přes 500 do 600 mm
*

přes 600 do 700 mm

-3131

-3132

-3133

-3134

-3135

-3136

kus 1 040,00

kus 1 480,00

kus 2 600,00

kus 5 260,00

kus 8 390,00

kus 9 196,00

18,72 1 058,72

26,64 1 506,64

46,80 2 646,80

94,68 5 354,68

151,02 8 541,02

165,53 9 361,53

3oznámka:

I. Náklady na přesun hmot je účtován samostatně



2. Součásti ceny je použití strojů a mechanizace

Výkon katalog, číslo
prostor, kde nelze provést kácení stromu bez použiti jistících strojů (jeřáb)

Měrná Kč/jedn změna od Kč/jedn

jedn. do 1.8.2005 1.8.2005 od 1.8.200

3. Ztížené podmínky -

*

Odstranění pařezu s odklizením dřevní hmoty na

vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo s naložením na
dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy
zhutněním a úpravou terénu, v rovině nebo ve svahu 1:5

* do 200 mm
*

přes 200 do 300 mm
* přes 300 do 400 mm
* přes 400 do 500 mm
*

pres 500 do 600 mm
* přes 600 do 700 mm

A02/1 12 20-11..

-1111

-1112

-1113

-1114

-1115

-1116

kus 270,00

kus 510,00

kus 1 270,00

kus. 1 890,00

kus 2260,00

kus 3 000,00

4,86 274,8

9,18 519,1

22,86 1 292,8

34,02 1 924,0:

40,68 2 300,6!

54,00 3 054, 0(

Poznámka:

1. Náklady na přesun hmot je účtován samostatně

2. Součásti ceny je použití strojů a mechanizace

Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny
s odnesením odpadu do 20 m se složením na hromady nebo naložením na

A04/1 84-81-8...

dopravní prostředek při výšce stromů (ořez mladých výhonů na vzrostlých stromech)
a jejich odstranění, popř. využití

* do 3 m
*

přes 3 do 5 m

-8111

-8112

kus 18,00

25,00

0,32 18,32

0,45 25,45kus
Poznámka:

1. Náklady na přesun hmot je účtován samostatné

*

Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene
(krčku) do 100 mm s okíizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost
do 50 m, se siožením na í

a jejich odstranění, popř. využití
* výšky do 1 m s odstraněním pařezu

v rovině nebo ve svahu do 1:5
na svahu pres 1:5 do 1:2
výšky nad 1 m bez odstranění pařezu
v rovině nebo ve svahu do 1:5

na svahu přes 1:5 do 1:2
* výšky nad 1 m s odstraněním pařezu

v rovině nebo ve svahu do 1:5
na svahu přes 1:5 do 1:2

Poznámka:

A02/111 21-21...

hromady, nebo naložením na dopravní prostředek

-2111

-2112

m2 16,00

23,00

0,29 16,29

0,41 23,41m2

-2121

-2122

m2 85,00

m2 120,00

1,53 86,53

2,16
.

122,16

-2131

-2132

m2 200,00

m2 300,00

3,60 203,60

5,40 305,40

1. Náklady na přesun hmot je účtován samostatné

2. Ceny jsou určeny pro pěstební zásahy při sadovnických a krajinářských úpravách

* Řez a tvarování živých plotů nebo stěn se složením
, .

.

C02/1 84 80-31..
odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvoz do 20 km
a složením a jeho odstranění, popř.využití
* přímých výšky

* do 0,8 m šířky do 0,8 m
*

přes 0,8 do 1,5 m šířky do 1,0 m

-3111 m2 12,00 0,22 12,22
a o



Výkon
katalog, číslo Měrná Kč / jedn

jeda do 1.8.2005

změna od

1.8,2005

Kč / jedn -

od 1,8.2005

Poznámka :

Ceny jsou určeny pouze pro udržované tvarované živé ploty nebo stěny
1.

* Řez stromů, keřů nebo růží s přemístěním

odstraněných větví na vzdálenost do 20

C 02/1 84 80-61..
m' uložením na hromady, naložením

na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a se složením
a jejich odstraněním.popř. využitím

* průklest stromů netrnitých o průměru koruny
* do 2 m

*
přes 2 do 4 m

* přes 4 do 6 m
* přes 6 do 8 m

-6111

-6112

-6113

-6114

kus 37,00

kus 81,00

kus 125,00

kus 205,00

0,67 37,67

1,46 82,46

2,25 127,25

3,69 208,69

průklest stromů trnitých o průměru koruny
* do 2 m

* přes 2 do 4 m
*

pres 4 do 6 m
*

přes 6 do 8 m

*
rez na čípek stromů netrnitých o průměru koruny

* do 2 m

* přes 2 do 4 m
* přes 4 do 6 m

* přes 6 do 8 m

řez na čípek stromů trnitých o průměru koruny
* do 2 m

* přes 2 do 4 m

* přes 4 do 6 m
* přes 6 do 8 m

-6121

-6122

-6123

-6124

kus 24,00

kus 73,00

kus 121,00

kus 205,00

0,43 24,43

1,31 74,31

2,18 123,18

3,69 208,69

-6131

-6132

-6133

-6134

kus 26,00

kus 80,00

kus 129,00

kus 227,00

0,47 26,47

1,44 81,44

2,32 131,32

4,09 231,09

-6141

-6142

-6143

-6144

kus 30,00

kus 91,00

kus 132,00

kus 257,00

0,54 30,54

1,64 92,64

2,38 134,38

4,63 261,63
* průklest keřů netrnitých o průměru koruny

* do 1,5 m
* přes 1,5 do 3 m
* přes 3 do 5 m

-6151

-6152

-6153

kus 26,00

63,00

103,00

0,47 26,47

1,13 64,13

1,85 104,85

kus

kus

* průklest keřů trnitých o průměru koruny
* do 1,5 m

*

Přes 1,5 do 3 m
*

přes 3 do 5 m

-6161

-6162

-6163

kus 24,00

kus 63,00

kus 106,00

0,43 24,43

1,13 64,13

1,91 107,91
*

zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny
* do 1,5 m

‘přes 1,5 do 3 m
* přes 3 do 5 m

zmlazení keřů trnitých o průměru koruny
‘do 1,5 m

‘přes 1,5 do 3 m
*

přes 3 do 5 m

-6171

-6172

-6173

kus 25,00

75,00

152,00

0,45 25,45

1,35 76,35

2,74 154,74

kus

kus

-6181

-6182

-6183

kus 29,00

83,00

166,00

0,52 29,52

1,49 84,49

2,99 168,99

kus

kus



*

rez růží

Výkon katalog, číslo Měrná Kč/jedn

jedn. do 1.8.2005 1.8.2006

kus 3,00 0,05

3,00 0,05

kus 10,00 0,18

změna od Kč / Jedn
od 1.8.200*

velkokvětých
*

mnohokvětých
*

pnoucích

-6185

-6186

-6187

3, C

kus 3,0

10,1

Poznámka;

Ceny jsou určeny pouze pro každoročně řezané dřeviny
2. Ceny jsou určeny pouze při použití žebře do jeho max.výšky 5 m,

použití zvedací plošiny bude účtováno samostatně
3. Ceny nelze použít pro:

a) řez popínavých dřevin

b) řez stromů nebo keřů ve ztížených podmínkách

Tyto práce se oceňují individuálně

1.

*

Shrabání listí z trávníkových ploch na hromady,
s naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km

a jeho odstraněním, popř. využitím
* do 50 mm

C02/185 80-11..

a se. složením
ve vrstvě

-1111 m2 2,60 0,05 2,65Poznámka:

1 . Ceny jsou stanoveny dohodou a jsou určeny :

a) i pro shrabáni listí z porostů

b) pouze pro podzimní a zimní shrabání listí

2. Ceny nelze použít pro jarní vyhrabávání trávníku

Terénní úpravy

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu,
bez doplnění ornice

v rovině nebo na svahu do 1:5

A02/182 00-11..

-1111 m2 10,00 0,18 10,18

Poznámka:

Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností dosud i
nebo ulehlého terénu

1.
neupraveného rostlého

* Doplnění ornice na travnatých plochách tloušťky
do 50 mm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně

v rovině nebo na svahu do 1:5

A02/182 30-31..

-3111 m2 6,00 0,11 6,11

Poznámky:

1. Tloušťka vrstvy se měří v nakypřeném stavu

2. Materiál - ornice není součástí ceny

* Obdělání půdy

v rovině nebo na svahu do 1:5
*

nakopáním do hl. přes 50 do 100 mm
*

oráním do hl. přes 100 do 200
*

frézováním
*

kultivátorem
* rytím do hl. do 200 mm

A02/183 40-3...

-3111

-3112

-3113

-3114

m2 5,50 0,10 5,60
mm m2 1,00 0,02 1,02

m2 1,00 0,02 1,02

m2 0,50 0,01 0,51



í_
a,uu U, !D

0,54

-o I O I II IZ a, id
* starého trávníku -3134 30,00m2 30,54

Výkon katalog, číslo Měrná Kč/jedn změna od Kě/jedn

jedn. do 1.8.2005 1.8.2005

0,50 0,01

m2 0,50 0,01

1,50 0,03 1,53

m2 0,20 0,00 0,20

m2 1,50 0,03 1,53

od 1.8.2005

0,51

0,51

* smykováním
* vláčením
* hrabáním
* válením

•dusáním

-3151

-3152

-3153

-3161

-3371

m2

m2

Poznámka:

1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně

Příprava pro výsadbu, výsadba

* Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině AQ2/183 10-.1..
1 až 4, bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků
na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a složením
a jejich odstraněním

v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu
* do 0,01 m3
* přes 0,01 do 0,02 m3
* přes 0,02 do 0,05 m3
* přes 0,05 do 0,125 m3

*přes 0,125 do 0,40 m3
* přes 0,40 do 1,00 m3

-1111

-1112

-1113

-1114

-1115

-1121

kus 2,60 2,650,05

kus .5,30 5,400,10

kus 13,50

30,00

195,00

446,00

13,74

30,54

198,51

454,03

0,24

kus 0,54

kus 3,51

kus 8,03

* Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině A02/183 10-.2..
1 až 4, s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků

na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a složením

a jeho odstraněním

v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu

*do 0,01 m3
* přes 0,01 do 0,02 m3
* přes 0,02 do 0,05 m3

•přes 0,05 do 0,125 m3
* přes 0,125 do 0,40 m3

•přes 0,40 do 1,00 m3

-1211

-1212

-1213

-1214

-1215

-1221

kus 5,50 5,600,10

kus 11,40

29,00

64,00

238,00

549,00

11,610,21

kus 29,52

65,15

242,28

558,88

0,52

kus 1,15

kus 4,28

kus 9,88

* Výsadba květin do připravené půdy se zalitím
* letniček nebo dvouletek (prostokořených)
* trvalek (cibulí nebo hlíz)
* cibulí nebo hlíz
* květin hrnkovaných o průměru květináče

• do 80 mm

* přes 80 do 120 mm

* přes 120 do 250 mm

•Příplatek k ceně za výsadby
* do nádob
*

na skalky nebo zídky

A02/183 20-41.

-4111

-4112

-4113

kus 1,60 1,630,03

kus 2,30 2,340,04

kus 2,00 2,040,04

-4114

-4115

-4116

kus 2,00 0,04

2,40 0,04

2,04

kus 2,44

kus 3,50 3,560,06

-4119

-4129

kus 0,50 0,01

0,30 0,01

0,51

kus 0,31

‘ Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené

jamky, se zalitím

A02/184 10-21.



v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru bálu

* do 100 mm -2110

katalog, číslo

kus 13,50

Měrná Kč/jedn změna od Kč/jedn

jedn. do 1.8.2005 1.8.2005 od 1.8.2005

kus 21,00 0,38

kus 36,00 0,65

kus 51,00 0,92

kus 171,00 3,08

kus 238,00 4,28

Výkon

21,38

36,65 ;
51,92

174,08

242,28

* přes 1 00 do 200 mm

* přes 200 do 300 mm

* přes 300 do 400 mm

* přes 400 do 500 mm

* přes 500 do 600 mm

Příplatek k ceně do nádob nebo zvýšených záhonů

při průměru bálu
* do 100 mm

* přes 100 do 200 mm

* přes 200 do 300 mm

* přes 300 do 400 mm

* přes 400 do 500 mm

* přes 500 do 600 mm

-2111

-2112

-2113

-2114

-2115

12,22

12,22

21,38

37,67

87,55

118,09

-2180

-2181

-2182

-2183

-2184

-2185

kus 12,00

12,00 0,22

kus 21,00 0,38

kus 37,00 0,67

kus 86,00 1,55

kus 116,00

0,22

kus

2,09

Poznámka:

1. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) osazení kůlů a kotvení dřeviny

b) sazební a pomocný materiál

* Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené

jamky, se zalitím

v rovině nebo na svahu do 1:5
* výšky do 1 m

* výšky do 2 m

A02/184 10-2...

13,23

15,27

-2211

-2311

13,00 0,23

15,00 0,27

kus

kus

* Výsadba stromu bez bálu do předem vyhloubené

jamky, se zalitím

A02/184 20-11..

v rovině nebo na svahu do 1:5 při výšce kmene
* do 1,8 m

* přes 1 ,8 do 2,5 m

45,81

47,85

-1111

-1112

kus 45,00 0,81

47,00 0,85kus

Poznámky:

1 . Ceny lze použít i pro keře výšky do 2,5 m, výška kmene se měří od kořenového krčku k první větvi koruny

2. V cenách nejsou započteny na sazební materiál

3. V cenách jsou započteny náklady na montáž kůlů, spojovací materiál a cena kůlu se účtuje zvlášť

* Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délky kůlů
* při délce kůlů do 2 m

* při délce kůlů přes 2 do 3 m

A02/184 90-11..

-1111

-1112

9,679,50 0,17

13,50 0,24

kus

13,74kus

Poznámky:

1. V cenách není započtena cena kůlů

* Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem
* ke stávajícímu kůlu

C02/184 91-11..

-1111 14,2514,00 0,25kus

3oznámka:

I. Každé další uvázání se oceňuje samostatně



* Výsadba živého plotu do předem vyhloubené rýhy

Výkon

A02/1 84 70-11..

katalog, číslo Měrná Kč / jedn změna od

jedn. do 1.8.2005 1.8.2005

Kč / jedn '

od 1.8.2005se zalitím

v rovině nebo na svahu do 1:5 z dřevin
* bez bálu do výšky 1 m

*
s bálem do průměru bálu 300 mm

-1111

-1112

kus 9,00 0,16 9,16

kus 24,00 0,43 24,43

* Ošetření vysázených dřevin, tj. odplevelenl

s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením
odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do

20 km a se složením a jeho odstraněním

v rovině nebo na svahu do 1:5
* solitérních
*

ve skupinách

A02/1 84 80-11..

-1121

-1131

kus 28,00

18,00

0,50 28,50

0,32 18,32m2

Poznámky:

1 . Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) zalití rostlin vodou

b) chemické odpleveleni, hnojení a řez

c) sazební materiál
* Chemické odpleveleni půdy před založením A027184 80-2..

kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

v rovině nebo na svahu do 1:5
* postřikem na široko
* granulátem na široko

na svahu do 1:5 do 1:2
* postřikem na široko
*

granulátem na široko

-2111

-2115

m2 1,121,10 0,02

m2 0,01 ■ 0,310,30

-2211

-2215

1,53m2 1,50 0,03

m2 0,410,40 0,01

Poznámka:

1. V cenách nejsou započítány náklady na chemickou látku
* Chemické odpleveleni půdy po založení kultury

nebo trávníku o výměře jednotlivé do 20 m2

v rovině nebo na svahu do 1:5
* postřikem

*
na široko

* hnízdově
* granulátem na široko

*
na široko

na svahu do 1:5 do 1:2
* postřikem

*
na široko

* hnízdově

A02/184 80-26..

-2611

-2613

2,14m2 2,10 0,04

4,38m2 4,30 0,08

-2615 0,31m2 0,30 0,01

-2621

-2623

2,85m2 2,80 0,05

7,53m2 7,40 0,13

Poznámka:

1 . V cenách nejsou započítány náklady na chemickou látku

* Založení záhonu pro výsadbu rostlin s urovnáním a

s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a

se složením a jeho odstraněním

AQ2/183 20-51..



v /uvine nado na svánu do 1:5
*

v hornině 1 až 2
-5111

katalog, číslo
m2 6,00

Měrná Kč /jedn

jedn. do 1.8.2005 1.8.2005

Výkon

změna od Kč / jedn

od 1.8.200

Založení trávníku na půdě předem připravené s A02/180 40-.
pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením
a jeho odstraněním

*
parkového s výsevem

v rovině nebo na svahu do 1:5 -2111 m2 7,90 0,14 8,0.

Poznámka:

1. V cenách nejsou započítány náklady na sazební materiál

* Pokosení trávníku s případným shrabáním C02/111 10-4..
naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením
včetně jeho využití nebo odstraněním
* parkového (vzrůst porostu do 150 mm)

v rovině nebo na svahu do 1:5

* lučního (vzrůst porostu nad 150 mm)
v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1,03 0,02 1,05

111 10-4311

m2 2,30 0,04 2,34

Cena seče trávníku parkového stanovena dohodou

* Vyhrabání trávníku s uložením shrabků na hromady,
.

.
C02/1 85 80-34..

naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením
a jejich odstranění v rovině nebo na svahu do 1: -3411 m2 4,10 0,07 4,17

Poznámka:

Cena je určena pouze pro jarní vyhrabání1.

* Ošetření vysázených květin, tj. vypíetí s případným A02/185 80-41..
odstraněním odkvetlých částí rostlin, s naložením odpadu na dopravní prostředek
odvozem do 20 km a se složením a jeho odstraněním
*

v rovině
-4111

-4119

4129

m2 14,40 14,660,26*

v nádobě nebo zvýšeném záhoně
na skalce nebo květinové zídce

m2 8,00 0,14 8,14

m2 4,00 0,07 4,07

Poznámka:

1. Ceny jsou určeny pro jednorázové ošetření

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) zalití rostlin, chemické odplevelení, hnojení, odplevelení s nakypřením

Výkon katalog, číslo Měrná Kč / jedn

jedn. do 1.8.2005 18.2005

změna od Kč /jedn

od 1.8.2005



wvjy | »| \J z-a MVf\u IUMIJH d ZdílVKa
* š 706 - cisternový kropicí vůz - dojezdy
* doba užití vozidla při kropeni a zálivce
* další pracovník pro zálivku rostlin

fcřw » vft. v

km 24,50

hod 492,00

15 min 35,00

0,44 24,94

8,86 500,86

0,63 35,63

* Zrušení květinových výsadeb s vyčištěním ploch,

složením odpadu na hromady nebo naložením na dopravní prostředek,
odvozem do 20 km a se složením a jeho odstraněním
*

na záhonech z:

* letniček nebo dvouletek
* trvalek
* cíbulovin nebo hlíznatých
* příplatek za zrušení výsadeb z nádob

B02/185 80-52.,

se

5211 kus 0,70 0,01

0,90 0,02

1,40 0,03

.
0,20 0,00

0,71

5212 kus 0,92

5213

5219

kus 1,43

kus 0,20

Poznámka:

1. V cenách nejsou započteny náklady na založeni záhonu

2. V cenách jsou započteny i náklady na. uloženi květin do truhlíků, pokud je tyto možno dále použít

‘Vypietí s případným naložením odpadu na dopravní
prostředek, odvozem do 20 km a se složením a jeho odstraněním

v rovině nebo na svahu do 1:5
*

záhonu květin
*

záhonu růží
* dřevin solitérních
* dřevin ve skupinách
* trávníku po výsevu

na svahu přes 1:5 do 1:2
* záhonu květin
* záhonu růží
* dřevin solitérních
*

dřevin ve skupinách
*

trávníku po výsevu

C02/185 80-42..

-4211

-4212

-4213

-4214

-4215

m2 11,60

16,00

14,30

14,30

0,21 11,81

0,29 16,29

0,26 14,56

0,26 14,56

m2

m2

m2

m2 9,40 0,17 9,57

-4231

-4232

-4233

-4234

-4235

m2 16,00 0,29

22,30 0,40

20,00 0,36

20,00 0,36

13,00 0,23

16,29

22,70

20,36

20,36

13,23

m2

m2

m2

m2

Poznámka:

1 . V cenách jsou započteny náklady na vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků

* Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin s

vynošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek,
odvozem do 20 km a se složením a jejich odstraněním

* letniček, cíbulovin nebo hlíznatých
* trvalek
* růží
* Příplatek za odstranění z nádob

C02/185 80-42..

-4251

-4252

-4253

-4259

m2 5,50 0,10

7,40 0,13

5,60

m2 7,53

m2 8,70 8,860,16

m2 2,10 2,140,04

Výkon katalog, číslo Měrná Kč / jedn 2měna od Kč / jedn

jedn. do 1.8.2005 1.8.2005 od 1.8.2005



Poznámka:

1. V cenách jsou započteny náklady na vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků

* Odplevelení výsadeb s nakypřením, s případným C02185 80-45..
naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

v rovině nebo na svahu do 1:5
a jeho odstraněním

* záhonu květin
* záhonu růží
* dřevin solitérních
* dřevin ve skupinách
* Příplatek za odplevelení výsadeb v nádobách

-4511

-4512

-4513

-4514

-4519

m2 21,40

33,50

33,00

29,00

17,50

0,39 21,79

0,60 34,10

0,59 33,59

0,52 29,52

0,32 17,82

m2

m2

m2

m2
na svahu přes 1:5 do 1:2

*

záhonu květin
* záhonu růží
*

dřevin solitérních
*

souvislých keřových skupin

-4521

-4522

-4523

-4524

m2 35,00

58,50

58,00

51,00

0,63 35,63

1,05 59,55

1,04 59,04

0,92 51,92

m2

m2

rri2

* Sečení plevelů křovinořezem
*

na nesečených plochách
hod 250,00 4,50 254,50

* Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo
s rozdělením rozdělením hnojivá

v rovině nebo na svahu do 1:5
*

umělým hnojivém na široko
*

umělým hnojivém s rozděl, k jednotí. rostlinám

A02/185 80-21..

-2113

-2114

t 2 393,00 43,07 2 436,07

t 10 535,70 189,64 10 725,34

* Ostatní výkony
* jednotlivé činnosti v hod. sazbě
*

odstraňování prorůstající trávy z chodníků
1 5 min 36,50 0,66

2,00 0,04

37,16

m2 2,04

Mechanizace a stroje

Motorová pila

Křovinořez
hod 200,00

hod 250,00

3,60 203,60

4,50 254,50

Údržba hřbitova

Pronájem kontejnerů MULDA
ks/den 5,50 0,10

v jednotlivých cenách údržby veřejné zeleně je zahrnuto využití, případně odstranění vzniklého
odpadu.

5,60

Poznámka :



C. OČISTA, ÚDRŽBA, STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ CHODNÍKŮ
A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - JEDNOTKOVÉ CENY

Výkon
Měrná Kč I jedn změna od

jedn. do 1.8.2005 1.8.2005

Kč /jedn

od 1.8.20051. Ruční očista chodníků, místních komunikací a veřejných prostranství
- dělník údržby komunikací - ruční očista
- ruční odstraňování prorůstající trávy z chodníků
- Ruční očista zastávek MHD
- chemické ošetření prorůstající trávy z chodníků postřikem na široko

použitá chemická látka Roundup

hod 125,00

125,00

97,00

2,00 0,04

2,25 127,25
2,25 127,25
1,75 98,75

hod
Ks

m 2,04

2. Strojní očista chodníků, místních komunikací a veřejných prostranství
- cisternový kropici vůz - přejezdy
- užiti vozidla při kropení komunikací

užití samosběrného zametacfhó vozu typ pro komunikace
- užiti samosběrného zametacího vozu typ pro chodníky
- zapůjčení dopravního značení :

- dopravn í značky
- zábrany
- stojany

- Vysavač (foukač) STIHL
3. Udržovací a stavební práce na místních komunikacích, chodnících

prostranstvích, včetně oprav příslušenství
- dělník údržby komunikací - provádění stavebních prací
- práce se stavebními mechanismy:

- vrtací a sbíjecí kladivo
- řezačka vozovek
- vibrační pech

- vibrační válec vedený
- odborný dělník - zámečník
- odborný dělník - elektromontér

km 24,50

500,00

1 050,00

730,00

0,44 24,94
9,00 509,00

18,90 1 068,90
13,14 743,14

hod
hod

hod

ks/den

ks/den

ks/den

hod.
a veřejných

30,00

30,00

30,00

200,00

0,54 30,54

0,54 30,54

0,54 30,54

3,60 203,60

r.
"

hod . 160,00 2,88 162,88

hod 260,00

110,00

260,00

300,00

180,00

180,00

4,68 264,68

1,98 111,98

4,68 264,68

5,40 305,40

3,24 183,24

3,24 183,24

bm

hod

hod

hod

hod

D. ZIMNÍ ÚDRŽBA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ, CHODNÍKŮ
A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - JEDNOTKOVÉ CENY

- úhrn - plužení sněhu a posyp pozemních komunikací
nákladní vozidlo (LIAZ)
-jízdní výkon při plužení

-jízdní výkon bez plužení
- další nutná obsluha

hod 500,00 9,00 509,00

500,00 9,00 509,00

150,00 2,70 152,70

hod

hod

- vozidlo MULU CAR

-jízdní výkon při plužení

-jízdní výkon bez piužení
- další nutná obsluha

hod 400,00

400,00

150,00

7,20 407,20

7,20 407,20

2,70 152,70

hod

hod

- kolové traktory

-jízdní výkon při plužení

-jízdní výkon bez plužení
hod 428,00

428,00

7,70 435,70

7,70 435,70hod



- další nutná obsluha hod 150,00 2,70 152,70

- nakladač UNC 060 hod 450,00 8,10 458,10

- nakladač středního typu (K162) hod 530,00 9,54 539,54

- dispečer zimní údržby při zásahu
- dělník zimní údržby
- dispečer zimní údržby - domácí pohotovost
- dělník zimní údržby - domácí pohotovost

hod 300,00

150,00

60,00

30,00

5,40 305,40

2,70 152,70

1,08 61,08

0,54 30,54

hod
hod
hod

E. DOPRAVA A MECHANIZACE - JEDNOTKOVÉ CENY
- osobní automobil
- osobní automobil - výkon na místě
- dodávkový automobil
- dodávkový automobil - výkon na místě

km 9,00 9,160,16
hod 250,00 4,50 254,50

9,00 0,16 9,16
250,00 4,50 254,50

km
hod

- nosič velkoobjemových kontejnerů (LIAZ)
- výkon na místě
- pronájem velkoobjemového kontejneru

km 24,50

240,00

50,00

0,44 24,94

4,32 244,32

0,90 50,90

hod

den

- AVIA nosič kontejnerů + valník
- AVIA s mechanickou paží - výkon na místě
- valník - výkon na místě
- manipulační dělník, závozník

km 18,00

240,00

200,00

120,00 : 2,16

0,32 18,32

4,32 244,32

3,60 203,60

122,16

hod

hod

hod

- vozidlo MULTICAR, Magma, MULTIKAR- plošina 10 m
- celková doba použití vozidla

km 10,00

320,00

0,18 10,18

5,76 325,76hod

- kolový traktor

- nakladač UNC 060
- zemni stroj , nakladač středního typu (K162)

hod 428,00 7,70 435,70

450,00 8,10 458,10

530,00 9,54 539,54

hod

hod



Příloha č.6 - Seznam kontejnerů typu REFLEX provozovny 300

Ulice bílé sklo barevné skloplastyOblast papír
ks kstyp ks kstyp typtyp

LesníBažantnice 1 2 2 1,11,1 1,1

3 2,1 3 2,1

Skácelova 11 ■2,1 1 2,1 1,1 1. 1,1

Olbrachtova 2 2,1 2 1.12,1 22 1,1

Suková 1 1,11 2,1 1 2,1 1,1 1
1,12Erbenova 2,1 2,1 1,1 21 2

1,12 1,1 1

1.1Křižkova 1,1 1,1 11 1,11 1

Patočkova 1,11,11 2,1 2 2,1 1 1

Jilemnického 1 1,11 1,11 1,1 1 1,1

Cerv.domky 2,1 1 1.1 1 1,12 2,1 2

Lipová alej 1,11 2,1 2 1,12,1 21

1,1 1 1,11

Bří Čapků 2,11

USP Jilemnického 2,11

U kasáren Cihlářská 2,1 1,1 1,12,1 1 1 11

Družstevní 1,12,1 6 42,1 4 VI
'

4

Brněnská 1,11,1 11 1,1 1 2,1 1

Žilková 1 1,12,1 1 1,11 2,1 1

Bezručova 1,11,1 1 2,1 1 1 1,11

Sacharovova 2 1,1 1,12

Nádr.řádek 2 2,1 2 2,1 2 2 1,11,1

Mír.náméstí 1,11,1 11
Střed Města Wilsonova 1,1 1 1 1,11 1,1 1 V

Velkomoravská 1,1 1 1,11,1 1 1,11 1

Dukelských 2,1 2 1,1 V2 2,1 2 2
1,1Telekom 2,1 1 1 1,11 2,1 1

1,11,1Sadová 2,1 1 11 2,1 1

2Osvobození 1,1 1,12,1 1 2,1 22
1 1,1 ■'

1,11Mas.máměstí 1 1,1

1 1,1 1 V 1 1,1Dolní Valy 1 1,1

1,12,1 2,1 1Měšťanská 1 1 1,12
1 1,1

1 1,12,1 1 2,1 1,1 1Na Plucárně 1
1,11,12,1 1 2,1 1 1Bratislavská 1

1 1,1Scota Viatora 1 1,1

1,1 12,1 2 1,1 1 1,1G.Preissové 1

Tyršova 2,1 1 2,11
8 1,1Rozmarýnek 1 1,1 1,1 8Brandlova 1 1,1

2,1 11 2,17

1 3,2

1 2,1 1 1 1,1Vančurova 3,2 1,11
1,111 1,1Sídlištní

1,11U Lázní 1 2,1

1,12,1 1,1 11 1Purkyňova 1 2,1

1,111 1,1Mrkotálky
1 1,12,1 1 2,1 1,1Horní Plesová 11

Příloha č.6 - Seznam kontejnerů typu REFLEX provozovny 300

2,1 1,1 1 1,1Jižní město 12,1 1Konečná 1
21,1 1,12,1 212,1Vřesová 1

1,111,11
1,1 1 1,12,1 12,1 . 1Luzní 1



..J*

Horní Valy 2 2,12,1 2 1 1,1 1 1,1
Očovská 2 2,1 2 1,12,1 2 2 1,1

Polní 2 2,1 1 2J 2 1,1 2 1,1

1 2,1
Žumná 1 2,1 1 1,12,1 1 1 1,1

Jižní 3 1,1 3 1,1 5 1,1 5 1,1
2 2,1 2 2,1

Slunečná 3 2,1 2 2,1 4 1,1 1,14
1 1,1 1 1,1

Radniční 1 2,1 1 2,1 1 1,1 1 1,1
Šafaříkova 2 2,1 1 2,1 2 1,1 2 1,1

1 1,1

*

?



;
'

c?

zn Příloha č. 9
Seznam pískovišť umístěných na veřejných zelených plochách

Adresa č.p.Poř. šířkadélka obvod objem Materiálhmotn.

číslo m2 m3 tm m

1 Annenská 4 3,25 1,751 ,80 5,85 2,92 ■- dřevo

2 Brandlova 84 3,50 12,253,50 3,68 beton6,14

3 Brandlova 3,50 3,5094 12,25 beton3,68 6,14

Brandlova4 111 3,50 3,50 12,25 6,143,68 beton
5 Brandlova 4,50 22,50141 5,00 beton6,75 11,27

Bří. Čapků 9.Ú06 5 3,00 3,00 4,51 dřevo2,70

Bři. Čapků7 29 2,40 2,40 5,76 1,73 beton2,89

Červené domky8 5 3,00 3,00 9,00 2,70 4,51 dřevo

Červené domky9 14 2,40 6,122,55 1,83 3,05 dřevo

Červené domky10 30-32 2,50 6,252,50 1,88 3,13 dřevo

Červené domky 3,5011 31 3,50 12,25 3,68 6,14 dřevo
1 2 Erbenova 30 2,20 2,20 4,84 1,45 dřevo2,42

13 G. Preisové 2 4,50 3,50 15,75 4,73 .7,89 beton

14 Jilemnického 11 6,00 3,00 18,00 5,40 beton9,02

15 Jižní 7 4,50 4,00 18,00 9,025,40 beton

16 Jižní 23 3,70 3,50 12,95 beton3,89 6,49

17 Konečná 8,501 10,50 89,25 44,7126,78 beton

18 Křičkova 1 -3-5-7 4,00 16,004,00 8,02 dřevo4,80

19 Křičkova 25-27-29 2,50 2,00 5,00 1,60 dřevo2,51

nám. B Martinů 10-11-12 2,5020 6,252,50 1,88 3,13 plast

21 Lesni prům6 6m 28,25 14,158,48 zděné

22 Lesní 18 4,00 4,00 16,00 4,80 dřevo8,02

23 Lesni 20 3,50 3,00 10,50 3,15 dřevo5,26

24 Lesní 2,80 2,7023 7,56 dřevo2,26 3,77

25 Mírové náměstí 1 5,00 20,004,00 6,00 10,02 dřevo

26 Náměstí Osvobození 2,504 4,00 10,00 3,00 5,01 beton
27 Národní třída 52 4,30 19,354,50 5,81 beton9,69

Očovská28 3,50 12,253,50 3,685 6,14 beton

29 Olbrachtova 14 3,00 9,003,00 2,70 4,51 dřevo

2,50Olbrachtova30 2,50 6,25 1,88 dřevo31 3,13

31 Patočkova 2 2,00 4,00 1,20 dřevo2,00 2,00

Polní32 7 3,00 9,00 dřevo3,00 2,70 4,51

Radniční33 4,00 3,00 12,00 6,01 beton4 3,60

Sadová 3,00*34 8 4,00 12,00 6,01 beton3,60

Slunečná 7,50 71,2535 13 9,50 35,70 beton21,38

Suková 3,00 I 3,0036 5 9,00 2,70 4,51 dřevo



9Ť
s

Suková 3,0010-12-14 3,00 beton9,00 2,70 4,51

Suková 3,0020 3,00 9,00 dřevo38 2,70 4,51

39 Šumná 3-5 4,50 4,00 16,00 5,40 9,02 beton

10,5040 Velkomoravská 10 8,50 69,25 26,78 44,71 beton

41 Vřesová 1 9,50 7,50 71,25 21,38 35,70 beton

42 Vřesová 11 9,50 8,50 80,75 24,23 40,46 beton

43 Park - Zimní stadion 9,50 2,85 4,76 beton + dřevo

44 Žižkova 13 dřevo4,00 4,00 16,00 4,80 8,02

2,00Slavik.2145 Vnitroblok Pastelky 4,002,00 1,20 2,00 dřevo

Šafař. 11 1,2046 Vnitroblok Pastelky 2,00 2,00 4,00 dřevo2,00

866,68 260,00 434,19

Poznámka: hloubka měněné vrstvy písku kopaného: v průměru 30 cm

Přepočítací koef.: 1m3 písku kopaného = 1,67 t

V

V.

*


